الحمد للہ۔
اجنبہ جماعت اپنے جان و دل
سے پیار سے آقا کی صحت و سلامتی
درازی عمر، مناصب عالیہ میں فائز المراد
اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں
جاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ ہر آن حضور
انور کی روح القدس سے تائبید
فرمائے۔ آمین

۱۲؎ ۲۱؎ شہادت ۲۳؎ اش ۱۲؎ ۲۱؎ اپریل ۱۹۹۴ء ۹؎ ۲۱؎ ذیقعدہ ۱۴۱۴ ہجری

ارشاد باری تعالیٰ

وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللّٰهِ جَمِیْعًا وَلَا تَفَرَّقُوا ۚ وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللّٰهِ عَلَیْكُمْ اِذْ كُنْتُمْ
اَعْدَاءً ۗ فَاَلْقَتْ بَیْنَ قُلُوْبِكُمْ فَاصْبِرْتُمْ بِنِعْمَةِ اِخْوَانَا ۗ
ترجمہ :- اور تم سب (کے سب) اللہ کی رسی کو مضبوطی سے پکڑ لو اور پرانہ مدت ہو اور